
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 3 с. ОКТЯБРЬСКОЕ»  ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ 

 
 

                                                               ПРИКАЗ 
от  06. 09. 2022 г                                                                                         № 13                                                                                        
 
 «О зачислении в детский сад»  
   
       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», утвержденным 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236, 
уставом и правилами приема в МБДОУ «Детский сад №3 с. Октябрьское» на 
основании заявления родителя (законного представителя) и направления 
Управления образования администрации Пригородного района, 
приказываю: 
1.Зачислить с  06.09.2022 г.  в списочный состав  МБДОУ  «Детский сад № 3 с. 
Октябрьское»  воспитанника:  
В младшую группу: 
 
Хабалову Милану Георгиевну  23.06.2019 г.р.   ДЖЯ 000 015 223 
 
2. Кортяевой С.Х., старшему воспитателю в трехдневный срок разместить приказ 
о зачислении воспитанников на информационном стенде МБДОУ «Детский сад 
№3 с.Октябрьское»,  реквизиты приказа на официальном сайте ДОУ в сети 
Интернет. 
3.Компенсацию части родительской платы определить согласно представленным 
документам. 
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 Заведующая МБДОУ 

«Детский сад № 3 с. Октябрьское»                                      Тедеева В.Е. 
 
С приказом ознакомлен:                                                                   С.Х.Кортяева 

 


		2022-09-15T13:22:46+0300
	Тедеева Венера Естатеевна




